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OPEN
9:00 - 20:00



コスタリカ /シンリミテス農園

コスタリカ /ラス・ラハス  ブラックダイアモンド

エチオピア /シダモ · ボナ · セデカ ナチュラルG1

ホンジュラス /エルプエンテ農園

グアテマラ /エル・カラグアル農園

ブラジル /パッセイオ農園

1,280

820

680

650

700

550

600

   

600

600

600

750

SPECIALTY COFFEE
REGULAR LARGECosta Rica/ Sin Límites Micromill

Costa Rica Las Lajas Black Diamond

Ethiopia/ Sidamo Bona Sedeka Natural G-1

Ethiopia/ Sidamo Bona Sedeka Natural G-1

GuatemalaEl Calagual Natural

Brazil Passeio  Natural 

ケニア原産の品種ナチュラルプロセスのコーヒーで、挽いた時からストロベリーや
メロンを連想する香りを持ち、繊細な口当たりとエレガント特徴のコーヒーです。

高温で豆を傷つけず、粘液の糖分を低温で結晶化させるダイヤモンド・プロセスによって
より甘くクリアなコーヒーとなり、甘く滑らかでワインらしい果実を感じる貴重なコーヒーです。



ホットコーヒー

シングルオリジン

フレンチプレス

カフェオレ

アイスコーヒー

コーヒーフロート

500

スタッフへお尋ねください

500

500

500

650

600

   

600

600

600

750

FILTER COFFEE
REGULAR LARGE

HOT

HOT 

HOT 

HOT / ICE

ICE

ICE

Today's hot coffee

Single origin

French press

Cafe au lait

Iced coffee

Coffee Float

Espresso

Cafe Macchiato

Americano

Cafe Latte

Caramel Latte

Hazelnut Latte

Ginger Latte

Cafe Mocha

Cafe Con Panna

HOT

HOT 

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

エスプレッソ

カフェ･マキアート

アメリカーノ

カフェラテ

キャラメルラテ

ヘーゼルナッツラテ

ジンジャーラテ

カフェ･モカ

カフェ･コンパンナ

380

380

500

500

550

550

550

550

600

480

480

600

600

650

650

650

650

ESPRESSO
REGULAR LARGE

瀬戸内レモンケーキキャラメルバニラワッフル

20250426表示価格は全て税込です。

チョコレートケーキ



-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

------------------------------------------

------------------------------------------

------------------------------------------

------------------------------------------

------------------------------------------

●キリン一番搾り 生ビール

●ホワイトホース ハイボール

●スパークリングワイン

●グラスワイン（赤・白）

●ジャックダニエル

●ジントニック

●スクリュードライバー

●カシスオレンジ

●カルーアミルク

　コロナビール

　ハイネケン

　ギネスビール

　キリン零 ICHI（ノンアルコールビール）

● Kirin draft beer

● White Horse Highball

● Sparkling wine

● Glass wine (red / white)

● Jack Daniel's

● Gin tonic

● Screwdriver

● Cassis Orange

● Kahlua milk

　Corona beer

　Heineken

　Guinness beer

　Kirin Zero ICHI (non-alcoholic beer)

...￥550

...￥550

...￥660

...￥550

...￥750

...￥660

...￥660

...￥660

...￥660

...￥700

...￥700

...￥700

..￥480

--------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------

La Rosca Cava Brutラ・ロスカ カヴァ ブリュット（泡）

Salvalai Soaveサルバライ　ソアヴェ（白）

Les Jamelles Viognierレ・ジャメル ヴィオニエ（白）

Salvalai Chiantiサルバライ　キャンティ（赤）　

Les Jamelles Melrotレ･ジャメル メルロー（赤）

伝統的な瓶内２次発酵で最低９カ月の熟成。豊かな泡、青リンゴを
思わせるフレッシュな果実の香り！

ガルガネーガ種のフローラル＆フルーティなアロマ。
味わいには柔らかさがあり、フルーティな余韻がステキです。

淡いゴールド！すっきりとした果実感と甘み。アプリコットや白桃
豊かで香りが良く、心地よい酸味のバランス良い白ワイン

華やかでフルーティーな香りと軽やかなボディーが特徴
日本で一番人気のあるイタリアワインです。

熟した果実味とビロードのような口当たりが魅力的で複雑な味わい！
バランスが良く飲みやすいメルローです。

...￥2,200

...￥2,300

...￥2,500

...￥2,600

...￥2,500

Happy HourHappy Hour
ハッピーアワーハッピーアワー

ドリンク
￥350

ハッピーアワーとは？？
平日の15:00～19:00限定で

上記●アルコールを１杯￥350円でご提供します。
※ 但し，お一人様１オーダー制とさせて頂いております．．
※ 土・日・祝日・近隣イベント時を除く

●ボトルワイン

Attic のスペシャルティコーヒーは姉妹店「出島珈琲焙煎所」にて焙煎！
オーナー野田信治が生産地でセレクトした大変良質で貴重なスペシャルティコーヒーを

豆の個性を見極めて直接買付・焙煎しお届けしております． 
コーヒー豆の販売も店頭で行っております．スタッフまでお尋ねください．



ホ
ッ
ト
コ
ー
ヒ
ー

シ
ン
グ
ル
オ
リ
ジ
ン

フ
レ
ン
チ
プ
レ
ス

カ
フ
ェ
オ
レ

ア
イ
ス
コ
ー
ヒ
ー

コ
ー
ヒ
ー
フ
ロ
ー
ト

500

別
紙
を
ご
覧
く
だ
さ
い

500

500

500

650

600

   

600

600

600

750

FILTER
 C
O
FFEE
R
EG
U
LA
R

LA
R
G
E

HOT

HOT 

HOT 

HOT / ICE

ICE

ICE

Today's hot coffee

Single origin

French press

C
afe au lait

Iced coffee

C
offee Float

Am
ericano

C
afe Latte

C
aram

el Latte

H
azelnut Latte

G
inger Latte

C
afe M

ocha

 HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

ア
メ
リ
カ
ー
ノ

カ
フ
ェ
ラ
テ

キ
ャ
ラ
メ
ル
ラ
テ

ヘ
ー
ゼ
ル
ナ
ッ
ツ
ラ
テ

ジ
ン
ジ
ャ
ー
ラ
テ

カ
フ
ェ
･モ
カ

500

500

550

550

550

550

600

600

650

650

650

650

ESPR
ESSO

R
EG
U
LA
R

LA
R
G
E

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ダ
ー
ジ
リ
ン
テ
ィ
ー

レ
モ
ン
テ
ィ
ー

ア
ー
ル
グ
レ
イ
テ
ィ
ー

コ
コ
ア

ミ
ル
ク

コ
カ
・
コ
ー
ラ

ジ
ン
ジ
ャ
ー
エ
ー
ル

オ
レ
ン
ジ
ジ
ュ
ー
ス

マ
ン
ゴ
ー
ジ
ュ
ー
ス

ゆ
う
こ
う
サ
イ
ダ
ー

500

500

500

580

400

450

450

450

450

450

O
TH
ER

D
arjeeling tea

Lem
on tea

Earl G
rey tea

C
ocoa

M
ilk

C
oca-C

ola

G
inger ale

O
range juice

M
ango juice

N
agasaki C

itrus C
ider

エ
ス
プ
レ
ッ
ソ
グ
ラ
ニ
ー
タ

チ
ョ
コ
モ
カ
グ
ラ
ニ
ー
タ

キ
ャ
ラ
メ
ル
グ
ラ
ニ
ー
タ

ヨ
ー
グ
ル
ト
グ
ラ
ニ
ー
タ

ベ
リ
ー
ヨ
ー
グ
ル
ト
グ
ラ
ニ
ー
タ

マ
ン
ゴ
ー
ヨ
ー
グ
ル
ト
グ
ラ
ニ
ー
タ

エ
ス
プ
レ
ッ
ソ
バ
ナ
ナ
シ
ェ
イ
ク

長
崎
ミ
ル
ク
セ
ー
キ

700

700

700

700

700

700

750

750

G
R
A
N
ITA

Espresso G
ranita

C
hocolate M

ocha G
ranita

C
aram

el G
ranita

Yogurt G
ranita

Berry Yogurt G
ranita

M
ango Yogurt G

ranita

Espresso banana shake

N
agasaki M

ilk shake
※
長
崎
名
物
食
べ
る
ミ
ル
ク
セ
ー
キ
‼

※
当
店
オ
リ
ジ
ナ
ル
季
節
限
定
商
品
！



 瀬戸内のレモンの果汁を使いホワイトチョコでアレンジしました。

 焼き上げたワッフルにバニラアイスとキャラメルがよく合います。

 ガナッシュクリームにチョコチップを入れた濃厚チョコレートケーキ

Lemon cake

Caramel vanilla waffle

Chocolate cake

瀬戸内レモンケーキ

キャラメルバニラワッフル

チョコレートケーキ

650

700

650

 時間をかけてりんごを煮詰め、パイ生地に閉じ込めました。

ほろ苦いキャラメルムースとスポンジのしっとりとしたムースです。

 Attic のカステラとカスタード！そしてエスプレッソをかけました。

Apple pie

Caramel mousse cake

Castella tiramisu

具だくさんのアップルパイ

キャラメルムースケーキ

カステラ ティラミス

680

650

680

CAKE

※当店オリジナル季節限定商品‼

※コーヒーゼリーにミルク入り

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ICE

ダージリンティー

レモンティー

アールグレイティー

ココア

ミルク

コカ・コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

マンゴージュース

ゆうこうサイダー

ジェラティーナ

500

500

500

580

400

450

450

450

450

450

680

OTHER
Darjeeling tea

Lemon tea

Earl Grey tea

Cocoa

Milk

Coca-Cola

Ginger ale

Orange juice

Mango juice

Nagasaki Citrus Cider

エスプレッソグラニータ

チョコモカグラニータ

キャラメルグラニータ

ヨーグルトグラニータ

ベリーヨーグルトグラニータ

マンゴーヨーグルトグラニータ

エスプレッソバナナシェイク

長崎ミルクセーキ

700

700

700

700

700

700

750

750

GRANITA
Espresso Granita

Chocolate Mocha Granita

Caramel Granita

Yogurt Granita

Berry Yogurt Granita

Mango Yogurt Granita

Espresso banana shake

Nagasaki Milk shake
※長崎名物食べるミルクセーキ‼

具だくさんのアップルパイ キャラメルムースケーキ カステラ ティラミス

20250426表示価格は全て税込です。

150 円 offCakeSet お好きなドリンク と ケーキをご注文のお客様

コーヒーフロート ジェラティーナ ゆうこうサイダー



期間限定！

バニラアイスドーナツ
しっとりとしたドーナツにバニラアイスと生クリームをトッピング！

600円
ケーキセット可



デミグラスハンバーグセット

20250426表示価格は全て税込です。

ビーフカレーロコモコ

ロコモコセット（スープ付）

ナポリタン（サラダ・スープ付）

牛肉の炒めごはん（サラダ・スープ付）

ビーフカレー（サラダ・スープ付）

ハンバーグカレー（サラダ・スープ付）

ローストビーフ丼（サラダ・スープ付）

デミグラスハンバーグセット（サラダ・スープ・ライス付）

和風ハンバーグセット（サラダ・スープ・ライス付）

アメリカンチーズハンバーグセット（サラダ・スープ・ライス付）

食後のコーヒー（平日の10:30～15:00まで）

Loco moco set (with soup)

Neapolitan (with salad and soup)

Beef pilaf~oyster sauce (with salad and soup)

Beef curry (with salad and soup)

Hamburger curry (with salad and soup)

Roast beef bowl (with salad and soup)

Demi-glace hamburger (with rice, salad, and soup)

Japanese-style hamburger (with rice, salad, and soup)

American cheese hamburger (with rice, salad, and soup)

After coffee (weekdays10:30-15:00)

1,080

980

950

980

1,130

1,420

1,150

1,150

1,180

150

Food menu

上記の Food menuご注文のお客様・・・
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680

950

850

730

750

750

880

650

680

20250426

Light meal
Attic ガーデンサラダ

ローストビーフサラダ

BLTのホットサンド

たまごサンド

ピザトースト

ベーコンチーズのホットサンド

はちみつトースト～バニラアイス添え

ピーナッツバタートースト

あんバタートースト

Attic Garden Salad

Roast beef salad

BLT sandwich

Egg sandwich

Pizza toast

Bacon and cheese hot sandwich

Honey toast with ice cream

Peanut butter toast

Red bean paste and butter toast

※食パンを焼くことも出来ます。

はちみつトースト

たまごサンド

表示価格は全て税込です。

BLTのホットサンド


